

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stockholmsgade 49 I/S

c/o City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 69 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Rolf Stuhr Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Stockholmsgade 49 I/S c/o City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 69 03 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Petersen
Administrator	City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Apartment A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendommen Stockholmsgade 49, 2100 København Ø.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomhedens investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 62,4 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,2 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabs note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.530 t.kr. mod 2.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.420 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning	2.530.348	2.133.320
Andre eksterne omkostninger	-52.375	-25.000
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-306.747	-524.015
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.800.000	-1.400.000
Bruttoresultat	6.971.226	184.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.051.237	945.699
Andre finansielle indtægter	1.603	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-603.942	-46.904
Årets resultat	7.420.124	1.083.100
Forslag til resultatdisponering:		
City Apartment A/S	3.710.062	541.550
Egesø ApS	1.855.031	270.775
Strandhuset ApS	1.855.031	270.775
Disponeret i alt	7.420.124	1.083.100

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	62.400.000	57.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.400.000</u>	<u>57.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.400.000</u>	<u>57.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.421.146	25.646.146
	Tilgodehavender i alt	<u>28.421.146</u>	<u>25.646.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.421.146</u>	<u>25.646.146</u>
	Aktiver i alt	<u>90.821.146</u>	<u>83.246.146</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
City Apartment A/S	34.821.026	31.110.964
Egesø ApS	17.410.509	15.555.478
Strandhuset ApS	17.410.508	15.555.477
Egenkapital i alt	69.642.043	62.221.919
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	20.105.000	20.105.000
4 Deposita	287.228	282.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.392.228	20.387.717
Anden gæld	184.560	149.195
Periodeafgrænsningsposter	602.315	487.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.875	636.510
Gældsforpligtelser i alt	21.179.103	21.024.227
Passiver i alt	90.821.146	83.246.146
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	City Apartment A/S kr.	Egesø ApS kr.	Strandhuset ApS kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	30.569.414	15.284.703	15.284.702	61.138.819
Resultatandel	541.550	270.775	270.775	1.083.100
Egenkapital 1. januar 2023	31.110.964	15.555.478	15.555.477	62.221.919
Resultatandel	3.710.062	1.855.031	1.855.031	7.420.124
	34.821.026	17.410.509	17.410.508	69.642.043

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	603.942	46.904
	603.942	46.904
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	12.627.526	12.627.526
Kostpris 31. december 2023	12.627.526	12.627.526
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	44.972.474	46.372.474
Årets regulering til dagsværdi	4.800.000	-1.400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	49.772.474	44.972.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	62.400.000	57.600.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.561 kvm beliggende i København opdelt på 1.385 kvm boligejemål samt 176 kvm erhvervslejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgettede pengestrømme for de kommende 15 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Budgetperiode (år)	15
Anvendt markedsleje (kr)	1.750
Diskonteringsfaktor (%)	3,6
Inflation (%)	2
Tomgangsprocent (%)	1

Investeringsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/kvm)	39.974
---	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 62.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 8.200 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 11.000 t.kr.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.105.000	20.105.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>20.105.000</u>	<u>20.105.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.571.915</u>	<u>18.590.067</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>287.228</u>	<u>282.717</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>287.228</u>	<u>282.717</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>62.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.800.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.105 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 62.400 t.kr.		
7. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C.		